Quere p̄nti p̄stitutiōe uolētes statim ut ab electiōibz postulatiōibz p̄uistiōibz et q̄buslibz extraiudicia libz actibz i qd̄ pōt appellatio iter poni. q̄squis ex eis grauati se reputas p̄ appellatiōis b̄ficiū grana mē illatū cōsiderauerit ruocari. infra x. dies postquā sciuerit si uelit appellet. Post decēdiū v̄o eidē adit rō n̄ pateat appellatiō sed si p̄dicti onē d̄bitā uel alia iuris r̄media petierit ruocari grauamē ei cūmō medio tpe bis n̄ assēserit lapsus decē dij nō obsistat. **Dem.**

Quere p̄nti p̄stitutiōe uolētes statim ut ab electiōibz postulatiōibz p̄uistiōibz et q̄buslibz extraiudicia libz actibz i qd̄ pōt appellatio iter poni. q̄squis ex eis grauati se reputas p̄ appellatiōis b̄ficiū grana mē illatū cōsiderauerit ruocari. infra x. dies postquā sciuerit si uelit appellet. Post decēdiū v̄o eidē adit rō n̄ pateat appellatiō sed si p̄dicti onē d̄bitā uel alia iuris r̄media petierit ruocari grauamē ei cūmō medio tpe bis n̄ assēserit lapsus decē dij nō obsistat. **Dem.**

dicium parat quominus uetera iura repeti possint ut hic. alias enim quid p
desset super diffinitua appellasse?

a Non parat. sicut est videre in dilatorijs uel in condemnationibus expensa
rum super eo q in exceptione succubuit: uel propter aliam causam similem.

b Del. repete: super eo quod no.

c Appellatur ab ipsa. Quid

si lata tali interlocutoria iude

statim uult pcedere in causa

petit pars contra quam lata

est interlocutoria non proce-

di infra. x. dies. ut dliberet an

ab ipsa interlocutoria appel-

lare uelit necne: querit an sit

audienda. Et uidetur q sic:

q: beneficiu iuris ec. xxviii.

di. de his. j. de reg. iu. indul-

tum: cu3 suis concoz. ad hoc

optie facit. ij. q. vi. anterioru

vbi dicitur q. x. dies dantur

ad appellandu. vt liceat infra

ipsam spatium plenissime de

liberare. an appellandum ei

sit uel quiescendum. sed iste

litigando t pcedendo super

principali sic plenissime deli-

berare non potest. So. dico

q non est audienda t hoc no.

guil. in spe. ti. de ap. s. restat

uideri in fi. t est eius ratio: qz

quo ad iudicem non transit

in rem iudicatam sententia:

t ideo cum possit eam reuo-

care: non omittat processum

t in hoc dicit in priuata sua

examinatione omnes recto-

res bono. concoz. daffe. t vi-

de euidentes rationem. si co-

trarium dices nunq esset litium finis. in qualibet enim interlocutoria ter-

mini assignatide uel iudicis actu diceret pars quiescatis per. x. dies ut delibe-

ret an uelim appellare. qd esset absurdum.

d Interiectam. intelligo etiã si infra. x. dies a die ipsius interlocutorie a dif-